

One of A Kind Collective AB

559474-8591

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-05 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

One of a Kind
c o l l e c t i v e

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Karin Johanna Carlsson, Styrelseledamot
2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

One of A Kind Collective AB är verksam inom försäljning av unika och skräddarsydda vintagemöbler och produkter, med fokus på att erbjuda en exklusiv shoppingupplevelse för sina kunder. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket är ett positivt tecken på marknadens mottaglighet för våra produkter. Trots detta har det operativa resultatet varit negativt, vilket indikerar att det finns utmaningar att adressera för att förbättra lönsamheten. Soliditeten har också varit negativ, vilket kräver en strategisk översyn för att säkerställa långsiktig finansiell stabilitet. Vi är engagerade i att vidta nödvändiga åtgärder för att stärka vår ekonomiska position och fortsätta leverera värde till våra kunder och aktieägare.

Flerårsöversikt

2024-03-05
- 2024-12-31

Nettoomsättning	49 157
Resultat efter finansiella poster	-93 263
Soliditet (%)	-40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			-93 263	-93 263
Vid årets utgång	25 000	0	-93 263	-68 263

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-93 263
Summa	-93 263

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-93 263
Summa	-93 263

Resultaträkning

	Not	2024-03-05
	1	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		49 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 157
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-73 849
Övriga externa kostnader		-62 014
Personalkostnader	2	-3 227
Summa rörelsekostnader		-139 090
Rörelseresultat		-89 933
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 330
Summa finansiella poster		-3 330
Resultat efter finansiella poster		-93 263
Resultat före skatt		-93 263
Årets resultat		-93 263

Balansräkning

Not 2024-12-31
1

Tillgångar	
Omsättningstillgångar	
Kortfristiga fordringar	
Övriga fordringar	7 470
Summa kortfristiga fordringar	7 470
Kassa och bank	
Kassa och bank	162 627
Summa kassa och bank	162 627
Summa omsättningstillgångar	170 097
Summa tillgångar	170 097
Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Årets resultat	-93 263
Summa fritt eget kapital	-93 263
Summa eget kapital	-68 263
Kortfristiga skulder	
Övriga skulder	238 360
Summa kortfristiga skulder	238 360
Summa eget kapital och skulder	170 097

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-05
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för One of A Kind Collective AB, 559474-8591
Avseende räkenskapsåret 2024-03-05 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johanna M C Grönvall Nordlander
Johanna M C Grönvall Nordlander
Ordförande
2025-06-02

Eva-Karin Johanna Carlsson
Eva-Karin Johanna Carlsson
Styrelseledamot
2025-06-02